令和８年１月３０日

保護者の皆様

                              都城市立富吉小学校

                              校  長    渡邉 政彦

                               ＰＴＡ会長  日髙 正太

２月参観日について（ご案内）

大寒の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度最後となる参観日を下記のとおり実施いたします。学級懇談会では１年間の

反省などについて話し合います。（ＣＲＴ検査<学力の定着度テスト>の結果配付予定）

つきましては、ぜひ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

 １ 期 日   令和８年２月２７日（金）

 ２ 日 程   １～４年生と５、６年生では日程が異なります。ご確認いただき授業参

観や学級懇談にできるだけご参加ください。

３ その他

○ 駐車場は、上富吉地区体育館駐車場をご利用ください。

○ 上履きをご持参ください。

 １、２、３・４年 ５・６年

13：25～14：25

参観授業及び帰りの会

13：25～14：10

参観授業

13：25～13：40

帰りの会

14：10～14：25

帰りの会

13：40～14：25

参観授業

14：30～14：40 次年度ＰＴＡ学級役員選出（図書室）

14：45～15：35

14：45～15：05

学級懇談

15：05～15：35

学級懇談

（あじさい、ひまわり学級）